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Yıl: 2 Sayı: 96Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Cedidiye Kent Meydanı Buram Buram Tarih Kokacak

DÜZCE’NİN TARİHİ MİMARİSİNE

UYGUN OLARAK YAPILIYOR

Çay mahalles�nde de 

pazaryer� yapılacak
Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün kentin en büyük ihtiyaçlarının 
giderilmesine yönelik ortaya koyduğu vizyon çalışmaları hız kesmeden devam 
ediyor. Başkan Özlü, bu çerçevede Aziziye Mahallesi Merkez Pazaryeri ve Hamidiye 
Mahallesi Kapalı Pazaryeri projelerinin ardından Çay Mahallesini de semt pazarı ile 
buluşturuyor.
Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatları çerçevesinde belirli 
mahallelere pazaryeri kurulması çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.
Aziziye Mahallesinde Merkez Pazaryeri ile şehrin en büyük kapalı pazaryerini 
hizmete açmak için gün sayan Düzce Belediyesi, bir yandan Hamidiye Mahallesinde 
Salı Pazarı olarak bilinen bölgede kapalı pazaryeri projesi için harekete geçerken 
bir yandan da semt pazarı projeleriyle vatandaş odaklı hizmet üretiyor. (Sayfa 2)

Sayfa 2'de
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Makina teknolojisi Bilgisayarlı 

Makina imalatı belgesi 36 adet

Ulaştırma hizmetleri lojistik 

Ustalık Belgesi 3 tane

Muhasebe ve Finansman 3 tane

Pazarlama ve Perakende Satış 

Elemanlığı 22 tane 

Grafik ve Fotoğraf 3 tane

Mobilya ve iç mekan Tasarımı 

Mobilya İskeleti ve Döşemesi 27 

tane 

Bilişim Teknolojileri Yazılım 

Geliştirme 5 tane 

Yiyecek içecek Hizmetleri 

Aşçılık 17 tane Muhasebe ve 

finansman 3 tane 

Elektrik Eşektronik Teknolojisi 

Endüstriyel Bakım onarım 

belgesi 1 

Büro Yönetimi Yönetici 

Sekreterliği 2 tane 

İnşaat teknolojisi 8 tane 

Moda Tasarım teknolojileri 

Kadın terziliği, Hazır giyim 

Model Makineciliği 60 tane 

Tekstil teknolojisi Dokuma 

Operatörlüğü 16 tane

Camii taşları ile bütün olacak

CEDİDİYE MEYDANINDA SONA GELİNDİ

Ustalık Belgeleri
Verildi

DESOB Başkanı Mustafa
Kayıkcı imzaladı

Düzce Belediyesi, Cedidiye Kent Meydanı 

Projesi kapsamında cami yanında inşa 

edilen bedesten formundaki yapıların son 

aşaması hızla ilerliyor. Dış cephesi 

Cedidiye Camii ile aynı formda olacak 

yapıların sütunlarında çalışmalar başladı.

Düzce Belediyesi, yerel mimariye uygun 

inşaat ve revize projelerinin yapımını 

sürdürüyor. Cedidiye Camii yanında inşası 

devam eden, Cami-Çarşı-Meydan konsepti 

anlayışı ile tasarlanan Cedidiye Kent 

Meydanı Projesi'nde inşaat çalışmaları yaz 

dönemine yetiştirilmek üzere hızla 

ilerliyor. Tarihi ve yerel mimariye uygun 

hazırlanan proje kapsamında inşa edilen 

yapının dış kaplaması Cedidiye Camii 

taşları ile aynı olacak. Dış cephe taş 

kaplama için üretim devam ederken aynı 

anda saten alçı sıva ve ıslak zeminlerin 

mermer kaplama çalışmaları da 

tamamlandı.

SAÇAK KARKASLARI MONTAJA HAZIR

Cami meydanının tarihi yapısını 

perçinleyecek proje kapsamında en kısa 

sürede hizmete sunulacak yapıların 

elektrik ve su tesisatında sona gelindi. 

Ayrıca çatı panellerinin imalatı 

tamamlanırken saçak kaplamalarının da 

konsepte uygun olarak inşası için ahşap 

karkas kaplama çalışmaları birkaç gün 

içinde başlayacak. İnşaat çalışmalarının 

aralıksız sürdüğü projede yapım aşamaları 

tamamlandığında Düzce'nin en büyük 

ikinci meydanı olarak tarihi siluetiyle kısa 

süre içinde vatandaşların hizmetine 

sunulacak.

ÇAY MAHALLESİNDE PAZARYERİ

Başkan Özlü, bu çerçevede Aziziye 
Mahallesi Merkez Pazaryeri ve Hamidiye 
Mahallesi Kapalı Pazaryeri projelerinin 
ardından Çay Mahallesini de semt pazarı 
ile buluşturuyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 
talimatları çerçevesinde belirli 
mahallelere pazaryeri kurulması 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Aziziye Mahallesinde Merkez Pazaryeri ile 
şehrin en büyük kapalı pazaryerini 
hizmete açmak için gün sayan Düzce 
Belediyesi, bir yandan Hamidiye 
Mahallesinde Salı Pazarı olarak bilinen 

bölgede kapalı pazaryeri projesi için 
harekete geçerken bir yandan da semt 
pazarı projeleriyle vatandaş odaklı hizmet 
üretiyor. Demirci Sokak üzerine toplam 
630 metre üzerine karşılıklı şekilde 
konuşlandırılacak olan 6'şar metre 
uzunluğunda 99 tezgahın bulunacağı semt 
pazarının kurulumuna başladı.

Semt pazarı, Zabıta ve Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü ekiplerinin çizgi çalışmalarını 
tamamlamasının ardından Cuma günleri, 
başta Çay Mahallesi olmak üzere çevre 
mahallelere hizmet vermeye başlayacak.
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AKÇAKOCA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI 
08.01.2022 Tarihinde Odamızın Olağan Genel Kurulu 

yapılmıştır. Üyelerimizin takdiri ile 4 yıllık görev 

süresi  Yönetim ve Denetim Kurulu olarak bizlere 

verildi.  Seçildiğimiz günden bu güne kadar ;

Esnafımıza S.S. Kredi ve Kefalet Koop. ile KOSGEB 

gibi kredi kurumlarından kredi kullanmaları ve 

sermayelerini arttırmaları için aracı oluyoruz.

Terazi beyan dönemlerinde üyelerimize terazi 

beyanlarına ilişkin bilgilendirmeleri yapılmıştır.

TAPDK Ruhsat süre uzatım işlemleri için süresi 

içerisinde Oda üyelerimizin ruhsat yenileme 

işlemlerini yapmaları hususunda gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır.

Odamız ile  Akçakoca Ticaret Odası arasında yapılan 

protokolle Akçakoca Mesleki Eğitim Merkezi 

Müdürlüğünde hijyen kursları düzenlenmektedir.

Basit usul vergi mükellefi olan üyelerimizin muhasebe 

işlemleri Odamızda yapılmaktadır.

Elektrikçi esnafımızın elektrik proje dosyaları 

Odamızda düzenlenmektedir.

Mesleki Eğitim Merkezi kapsamına girmeyen meslek 

dalları için Odamızda Nisan-Temmuz-Ekim aylarında 

Kalfalık  ve Ustalık sınavları yapılmaktadır.

Odamız karma oda olduğu için hemen her meslekten 

esnafımız bulunmaktadır. Tarife kullanması gereken 

ve talepte bulunan esnaflarımıza Odamızca tarife 

verilmektedir. Ayrıca Kapasite Raporlu çalışması 

gereken esnaflarımıza da Kapasite Raporları 
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düzenlenip verilmektedir.   

Göreve geldiğimiz günden bu güne üyelerimizi tek tek 

ziyaret ederek hâl ve hatırlarını sorduk. Yönetim 

kurulu olarak acı ve tatlı cemiyet günlerinde 

yanlarında bulunduk. Üyelerimizin iş ve işlemlerini 

kolaylaştırmak adına en iyi hizmeti vermeyi ve 

görevimizi en iyi şekilde yapmayı ilke edindik.

Duygu Aydoğan
Akçakoca Esnaf ve  Sanatkarlar Odası 

Yöne�m Kurulu  Başkanı 

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla birlikte, 

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 

Sigortasında Tari�fe Uygulama Esasları Hakkındaki 

yönetmelikte değişiklik yapıldı.

Yönetmeliğe göre, hasarın giderilmesinde ve tazminatın 

ödenmesinde, orijinale eşdeğerliği belgelendirilmiş 

parçalar veya yeniden kullanılabilir parçaların tercih 

edilmesi halinde bu yüzde 20'ye kadar indirim 

uygulanabilecek.

Elektrikli araçlar için ise yüzde 10 zorunlu trafik 

sigortası prim indirimi uygulanabilecek.

Yönetmelikte yapılan değişiklikle birlikte 

hasarsızlık ve hasar sebebiyle prim artırım 

oranları da değişti.

Hasarsızlık indirimi yüzde 50'ye kadar 

yapılabilecek. Buna karşılık hasar nedeniyle primle 

yüzde 200 artırılabilecek.

Trafik sigortalarına otomatik olarak her ay gelen yüzde 

4,75'lik artış Mayıs 2023 tarihinden itibaren yüzde 2 

olarak değiştirildi.

HASAR BASAMAKLARI 8'E YÜKSELTİLDİ

Daha önceden 7 basamaktan oluşan indirim basamakları 

8'inci basamağa yükseltildi. Böylece 8'inci basamakta 

olanlar daha fazla indirimle trafik sigortalarını 

yaptırabilecek.

Sigorta şirketi hasarsızlık ya da hasar sebebiyle prim 

indirim ve artırımı özel esaslarla serbestçe 

belirleyebilecek. Böylece rekabetin arttığı bir ortamın 

oluşması bekleniyor.

Trafik s�gortası

yönetmel�ğ�nde 

değ�ş�kl�k
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MİLLETVEKİLİ ADAYLARININ DESOB’A ZİYARETLERİ 
AK Parti İl Başkanı Sayın Hasan 
Şengüloğlu, AK Parti Düzce Milletvekili 
Adayları Sayın Ercan Öztürk ve Sayın 
Hakan Kuşçuoğlu, Merkez İlçe Başkanı 
Sayın Mehmet Gül, Kadın Kolları Başkanı 
Sayın Şulenur Kubilay Yılmaz, Gençlik 
Kolları Başkanı Sayın Oğuzhan Küçük, İl 
Genel Meclis Başkanı Sayın Fazlı Koç ve 
Yönetim Kurulu üyelerinden bir heyet 
Birliğimizi ziyaret ettiler.

 MHP Düzce Milletvekili Adayları Sayın 
Ümit Yılmaz, Sayın Rümeysa Ataseven, 
Sayın Ömer Albayrak ile MHP Düzce 
Belediye Meclis Üyeleri Sayın Hakan Çetin, 
Sayın Ayhan Cicü ve Yönetim Kurulu 
üyeleri Birliğimizi ziyaret ettiler. 

CHP Düzce İl Başkanı Sayın Semih Cemşit, 
Düzce İyi Parti İl Başkanı Sayın Yunus Özay 
Er, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Sayın 
Yeşim Kaltu, Millet İttifakı Cumhuriyet 
Halk Partisi Milletvekili Adayları Sayın 
Talih Özcan, Sayın Aslıhan Akbal Tüysüz ve 
Sayın Jale Uzunhasan heyeti ile birlikte 
birliğimizi ziyaret ettiler.

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, seçim 

çalışmalarına başlayan partilerin 

Milletvekili Adaylarını, parti 

yöneticilerini makamında ağırladı ve 

esnaf, sanatkarlara ilişkin sorunları dile getirdi. 

Kayıkcı ziyaretlerinden dolayı aday ve partililere 

teşekkür etti. 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı ziyaretler ve 

seçimle ilgili olarak şu görüşlere yer verdi: 

“Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(DESOB) olarak öncelikle seçimlerin genel 

anlamda Türkiye, özelinde de Düzce ve 

vatandaşlarımız için hayırlı olmasını diliyorum. 

Esnaf ve sanatkârlar; ülkemizin ekonomik ve 

toplumsal hayatında vazgeçilmez öneme sahiptir. 

Ekonomik ve sosyal kalkınmanın dengeli biçimde 

dağıtılması ve sürdürülmesinde yaptığı katkı, 

işsizliğin azaltılması,  istihdamın ve üretimin 

artırılması, değişen piyasa koşullarına hızla uyum 

sağlayan yapısıyla toplumsal açıdan vazgeçilmez 

yönleridir.

DESOB olarak bizler, üyelerimiz olan esnaf ve 

sanatkârlarımızın her birinin sorumluluğunu 

üstlenerek, ekonomik ve sosyal sorunları tespit 

etmek, bunları çözmek zorundayız. 

Kurumsal kimliğimizle sorumlu olduğumuz esnaf 

ve sanatkarların kalkınması, Düzce'mizin 

gelişmesi için her zaman Milletvekillerimiz ile iş 

birliği içinde uyumlu çalışacağımızı bu vesileyle 

bir kez daha belirtmek isteriz”


